АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района от 15.10.2021 № 1093
«О Совете отцов при Главе Искитимского района»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района
от 15.10.2021 № 1093 «О Совете отцов при Главе Искитимского района» следующие изменения: приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Искитимского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Джураеву О.Б.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Искитимского района

от 25.11.2022 № 1204

Состав Совета отцов при Главе Искитимского района

1. Оленев Николай Николаевич – председатель;
2. Незговоров Алексей Юрьевич – заместитель председателя,
Члены Совета:

3. Лоханов Виктор Яковлевич,
4. Колотий Алексей Иванович,
5. Грушевой Дмитрий Анатольевич,
6. Горелов Дмитрий Юрьевич,
7. Анохин Александр Владимирович,

8. Косухин Дмитрий Владимирович.

25.11.2022

1204